
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З  

 

г. Владивосток №  

  

 

 

О внесении изменений в приказ министерства образования Приморского 

края от 18.12.2020 № 1317-а «О проведении государственной итоговой 

аттестации выпускников краевых государственных профессиональных 

образовательных учреждений, подведомственных министерству 

образования Приморского края, 

в 2021 году» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 16 августа 2013 года № 968 

«Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего профессионального образования», 

п р и к а з ы в а ю: 

  1. Внести изменения в приложение № 1 к приказу министерства 

образования Приморского края от 18.12.2020 № 1317-а «О проведении 

государственной итоговой аттестации выпускников краевых государственных 

профессиональных образовательных учреждений, подведомственных 

министерству образования Приморского края, в 2021 году»: 

 1.1. Строки: 

« 

8. краевое 

государственное 

бюджетное 

профессиональное 

образовательное 

учреждение 

«Приморский 

многопрофильный 

23.01.03 Автомеханик Соколов Аркадий Валерьевич, заместитель 

директора ООО «Антей» 

43.01.09 Повар, кондитер Неяскина Евгения Николаевна, 

заведующая кафе «Алиса» ИП Ахметшин 

43.01.02 Парикмахер Тян Ольга Алексеевна, директор 

парикмахерской «Дарья» 

19727 Штукатур Кузьмин Виктор Семенович, мастер МУП 

ЖКХ 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-683 от 06.05.2021. Исполнитель: Баева Л.В.
Страница 1 из 5. Страница создана: 06.05.2021 14:17



 

2 

 
колледж» 16671 Плотник Кузьмин Виктор Семенович, мастер МУП 

ЖКХ 

16472  

12901 

Пекарь, кондитер Неяскина Евгения Николаевна, 

заведующая кафе «Алиса» ИП Ахметшин 

08.02.09 Монтаж, наладка и 

эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и 

гражданских зданий 

Сокрута Анатолий Алексеевич – 

генеральный директор ООО 

«Монтажкомплекс» 

13.02.11 Техническая 

эксплуатация и 

обслуживание 

электрического и 

электромеханического 

оборудования  (по 

отраслям) 

Еркин Сергей Александрович, начальник 

отдела технического аудита и 

взаимодействия с сетевыми организациями 

ОАО «Дальневосточная энергетическая 

компания» Партизанский филиал 

«Дальэнергосбыт» 

23.02.03 Техническое 

обслуживание и 

ремонт 

автомобильного 

транспорта 

Соколов Аркадий Валерьевич, заместитель 

директора ООО «Антей» 

21.02.17 Подземная разработка 

месторождений 

полезных ископаемых 

Котляренко Андрей Сергеевич, 

заместитель директора по производству 

ООО «Сучан-Уголь» 

» 

заменить строками: 

« 

8. краевое 

государственное 

бюджетное 

профессиональное 

образовательное 

учреждение 

«Приморский 

многопрофильный 

колледж» 

23.01.03 Автомеханик Соколов Аркадий Валерьевич, 

заместитель директора ООО «Антей» 

43.01.09 Повар, кондитер Неяскина Евгения Николаевна, 

заведующая кафе «Алиса» ИП Ахметшин 

43.01.02 Парикмахер Тян Ольга Алексеевна, директор 

парикмахерской «Дарья» 

19727 Штукатур Смирнов Николай Борисович, мастер 

дирекции «Тепловодоснабжение» 

16671 Плотник  Смирнов Николай Борисович, мастер 

дирекции «Тепловодоснабжение» 

16472, 

12901 

Пекарь, кондитер Неяскина Евгения Николаевна, 

заведующая кафе «Алиса» ИП Ахметшин 

08.02.09 Монтаж, наладка и 

эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и 

гражданских зданий 

Сокрута Анатолий Алексеевич – 

генеральный директор ООО 

«Монтажкомплекс» 

13.02.11 Техническая 

эксплуатация и 

обслуживание 

электрического и 

электромеханического 

оборудования (по 

отраслям) 

Еркин Сергей Александрович, начальник 

отдела технического аудита и 

взаимодействия с сетевыми 

организациями ОАО «Дальневосточная 

энергетическая компания» Партизанский 

филиал «Дальэнергосбыт» 

23.02.03 Техническое 

обслуживание и ремонт 

автомобильного 

транспорта 

Соколов Аркадий Валерьевич, 

заместитель директора ООО «Антей» 

21.02.17 Подземная разработка 

месторождений 

полезных ископаемых 

Федоточкин Сергей Михайлович, 

начальник управления по технологии и 

оперативному планированию ООО 

«Приморскуголь» 

»; 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-683 от 06.05.2021. Исполнитель: Баева Л.В.
Страница 2 из 5. Страница создана: 06.05.2021 14:17



 

3 

 

 1.2. Вывести из состава председателей государственных аттестационных 

комиссий краевого государственного бюджетного профессионального 

образовательного учреждения «Колледж машиностроения и транспорта» 

председателя государственной аттестационной комиссии по профессии 

38.01.03 «Контролер банка» Брусянину Ольгу Александровну, директора 

кадровой службы ПАО АКБ «Приморье»; 

  1.3. Ввести в состав председателей государственных аттестационных 

комиссий краевого государственного бюджетного профессионального 

образовательного учреждения «Колледж машиностроения и транспорта» 

председателя государственной аттестационной комиссии по профессии 

38.01.03 «Контролер банка» Евстифееву Ирину Дмитриевну, директора 

кадровой службы ПАО АКБ «Приморье». 

  2. Внести изменения в приложение № 2 к приказу министерства 

образования Приморского края от 18.12.2020 № 1317-а «О проведении 

государственной итоговой аттестации выпускников краевых государственных 

профессиональных образовательных учреждений, подведомственных 

министерству образования Приморского края, в 2021 году»: 

 2.1. Строки: 

« 

краевое 

государственное 

бюджетное 

профессиональное 

образовательное 

учреждение 

«Приморский 

многопрофильный 

колледж» 

МАЙ 

4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 17 18 19 20 21 22 24 25 26 27 28 29 31 

                  х х х  х 

 
краевое 

государственное 

бюджетное 

профессиональное 

образовательное 

учреждение 

«Приморский 

многопрофильный 

колледж» 

ИЮНЬ 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 25 26 28 29 30 

х х х х          х х  х х х х   х х  

 

краевое 

государственное 

бюджетное 

профессиональное 

образовательное 

учреждение 

«Приморский 

многопрофильный 

колледж» 

ИЮЛЬ 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 19 20 21 22 23 24 26 27 28 29 

    х х х х                  

» 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-683 от 06.05.2021. Исполнитель: Баева Л.В.
Страница 3 из 5. Страница создана: 06.05.2021 14:17



 

4 

 

заменить строками: 

« 

краевое 

государственное 

бюджетное 

профессиональное 

образовательное 

учреждение  

«Приморский 

многопрофильный 

колледж» 

Май 

4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 17 18 19 20 21 22 24 25 26 27 28 29 31 

                  х х х  х 

  
краевое 

государственное 

бюджетное 

профессиональное 

образовательное 

учреждение  

«Приморский 

многопрофильный 

колледж» 

Июнь 
1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 25 26 28 29 30 

х х х х          х х  х х х х   
х 

х 

х 

х 
 

  
краевое 

государственное 

бюджетное 

профессиональное 

образовательное 

учреждение  

«Приморский 

многопрофильный 

колледж» 

Июль 
1 2 3 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 19 20 21 22 23 24 26 27 28 29 

      х х                  

» 

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на Пермякову Ольгу 

Викторовну, начальника отдела профессионального образования и науки 

министерства образования Приморского края. 

 

 

 

Первый заместитель министра образования 

Приморского края              И.О. Бушманова 

 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-683 от 06.05.2021. Исполнитель: Баева Л.В.
Страница 4 из 5. Страница создана: 06.05.2021 14:17



Лист согласования к документу № пр.23а-683 от 06.05.2021 
Инициатор согласования: Баева Л.В. заместитель начальника отдела 
Согласование инициировано: 06.05.2021 14:18 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Пермякова О.В.  Согласовано 
06.05.2021 - 14:49  

- 

2  Бушманова И.О.  Подписано 
06.05.2021 - 15:24  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-683 от 06.05.2021. Исполнитель: Баева Л.В.
Страница 5 из 5. Страница создана: 06.05.2021 15:35


